



**VARIG
FORSIKRING
NORDMØRE OG ROMSDAL**

Delårsrapport

30. september 2021

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal gjensidig
Org.nr. 939 773 460

Delårsrapport pr. 30.09.21

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal gjensidig

Fra 1. januar 2021 har Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal (VFNR) inngått ny, strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring.

VFNR har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptre VFNR som agent for Frende Forsikring.

Hovedtall pr 30.09.21 (30.09.20)

• Resultat før skattekostnader	42,3 mnok	(-8,0 mnok)
• Finansresultat	57,1 mnok	(-20,3 mnok)
• Forsikringsresultat	-14,8 mnok	(12,0 mnok)
• Premieinntekter f.e.r	11,9 mnok	(23,1 mnok)
• Skadeprosent	32,5 %	(43,3 %)
• Kostnadsandel	88,7 %	(4,8%)
• Combined Ratio	121,2 %	(48,0 %)

1. Hovedtrekk 1. halvår 2021

Resultat etter skattekostnader ble 42,3 mnok.

Resultatet av teknisk regnskap viser et underskudd på 14,8 mnok. I første halvår har forsikringsvirksomheten vært preget av høy salgsaktivitet og lave erstatningskostnader.

Vi har hatt god utvikling i aksjeporteføljen, og samlet finansresultat ble på 57,0 mnok.

2. Egenkapital og solvens

Ved utgangen av første halvår 2021 var selskapets egenkapital på 534,8 mnok (470,5 mnok). Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 128,5 mnok, og til å møte dette kravet har selskapet en tellende kapital på 532 mnok. Selskapet ligger derfor godt innfor solvenskapitalkravet.

3. Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapet hadde en samlet kapital på 646,8 mnok. Av den kapitalen som kan plasseres i finansmarkedet er 240,9 mnok plassert i aksjer, 252,4 mnok i obligasjoner, 90,9 mnok i bankinnskudd og 8,0 mnok i eiendom.

Finansmarkedene har vært gode dette kvartalet og samlet verdijustert finansavkastning ble 9,2 %, som tilsvarer en finansinntekter på 57,0 mnok. Avkastningen pr. tredje kvartal er på 21,1 % på aksjeporteføljen og 3,9% på renteporteføljen.

4. Organisasjon

Selskapet hadde 22 ansatte ved utgangen av kvartalet.

5. Utsiktene fremover

Vi har lagt bak oss det første halvåret i vårt nye strategiske samarbeid med Frende Forsikring. Aktiviteten og konkurransen i markedet har vært høy. Fremover forventes fortsatt stor konkurranse om kundene. Vi har fokus på god markedsføring av selskapet og god kunderådgivning for å skape en sunn vekst og bygge en bærekraftig portefølje. Ut fra erfaringene vi har gjort så langt, vurderer vi både selskapets konkurransekraft og utsiktene fremover som gode.

Selskapet er godt kapitalisert og har god likviditet.

Molde 04.11.21



Ingebjørg S. Klausen

styreleder



Olav Håkon Ulfsnes

nestleder



Linda Kristin Offenber

styremedlem



Heidi Nilsen

styremedlem



Per Arne Rindarøy

styremedlem



Tonje Aasen

styremedlem



Øyvind Hansen

styremedlem



Vidar Skaar

Adm. direktør

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Regnskapet pr. 1.halvår 2021, som er avsluttet 30.09.2021 er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2020.

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering. Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2020.

Regnskapet er ikke revidert.

Nøkkeltall

Regnskap		30.09.2021	30.09.2020	31.12.2020
Driftsresultat før skatt	1000 kr	42 281	8 234	38 359
Egenkapital	1000 kr	534 375	470 533	492 278
Forvaltningskapital	1000 kr	646 893	586 474	617 202
Skadeprocent for egen regning	%	32,5 %	45,8	43,3
Kostnadsandel for egen regning	%	88,7 %	10,2	19,6
Combined Ratio	%	121,2 %	56,0	62,8
Solvens II				
SCR ansvarlig kapital	1000 kr	532 469	461 073	493 131
SCR kapitalkrav	1000 kr	128 501	95 582	131 890
SCR Solvensmargin	%	414,4 %	482,4 %	374,0
MCR ansvarlig kapital	1000 kr	483 660	418 408	444 683
MCR kapitalkrav	1000 kr	27 735	25 630	32 972
MCR Solvensmargin	%	1743,9 %	1632 %	1349,0

Solvens II-regelverket ble innført 01.01.2016. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og ansvarlig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Resultatregnskap

tall i kr	isolert	isolert			
	Q3 2021	Q3 2020	01.01.-30.06.21	01.01.-30.09.20	1.1.-31.12.2020
Opptjente bruttopremier	4 250 632	12 283 714	15 878 084	37 940 952	50 131 895
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 155 902	-1 288 545	-3 954 798	-3 842 763	-5 104 558
Sum premieinntekter for egen regning	3 094 730	10 995 169	11 923 286	34 098 189	45 027 337
Andre forsikringsrelaterte inntekter	68 971	6 008 797	630 276	20 962 136	27 044 180
Brutto erstatningskostnader	-1 007 963	-7 690 502	-3 874 078	-20 177 061	-24 333 401
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	2 083 054	0	4 574 074	4 857 260
Sum erstatningskostnader for egen regning	-1 007 963	-5 607 448	-3 874 078	-15 602 987	-19 476 141
Salgskostnader	-2 645 825	-16 025	-9 251 654	-52 865	-5 335 712
Forsikringsrelaterte adm kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-377 975	-1 727 810	-1 321 665	-5 042 211	-2 025 671
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-3 023 800	-1 743 835	-10 573 319	-5 095 076	-7 361 383
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-3 695 756	-6 654 970	-12 922 946	-19 356 998	-28 504 764
Resultat av teknisk regnskap	-4 563 818	2 997 713	-14 816 781	15 005 264	16 729 230
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	2 158 459	1 502 289	20 762 475	10 529 051	15 069 092
Netto driftsinntekt fra eiendom	73 255	73 254	219 764	219 763	293 018
Verdiendringer på investeringer	-563 038	7 488 872	7 021 599	-20 663 239	-1 567 296
Realisert gevinst og tap på investeringer	5 370 821	4 695 366	30 903 055	4 619 183	10 513 614
Adm.kostnader v/investeringer, herunder rentekostnader	-680 568	-675 985	-1 900 904	-1 882 341	-2 430 899
Sum netto inntekter fra investeringer	6 358 929	13 083 796	57 005 989	-7 177 583	21 877 529
Andre inntekter	43 350	104 634	92 332	406 543	452 479
Andre kostnader	0	0	0	0	-700 000
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	6 402 279	13 188 430	57 098 321	-6 771 040	21 630 008
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	1 838 461	16 186 143	42 281 540	8 234 224	38 359 237
Skattekostnad	215 538	-2 100 666	-184 003	-4 512 329	-4 184 648
RES. FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	2 053 999	14 085 477	42 097 537	3 721 895	34 174 589
Andre inntekter og kostnader					
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0	-1 095 583
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	273 897
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	-821 686
TOTALRESULTAT	2 053 999	14 085 477	42 097 537	3 721 895	33 352 903

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Balanse

tall i kr

EIENDELER

Investeringer

Bygninger og andre faste eiendommer

Eierbenyttet eiendom	7 954 971	8 783 813	8 568 629
Utlån og fordringer	100 640	128 086	122 717

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler	240 867 392	169 760 102	265 033 261
Rentebærende verdipapirer	252 437 841	267 601 037	262 994 749
Utlån og fordringer	2 666 837	2 331 393	1 476 844
Andre finansielle eiendeler	1 106 700	1 106 700	1 106 700
Sum investeringer	505 134 381	449 711 130	539 302 900

Gjenforsikringsandel, ikke opptj. bruttopremie	240 636	1 288 544	0
Gjenforsikringsandel, brutto erstatningsavsetning	25 083 084	25 040 344	25 083 084
Sum gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger	25 323 720	26 328 888	25 083 084

Andre fordringer	19 500 538	5 503 376	14 289 240
Sum fordringer	19 500 538	5 503 376	14 289 240

Anlegg og utstyr	2 055 860	1 840 795	1 755 504
Kasse og bank	88 186 880	97 450 191	30 184 416
Pensjonsmidler	6 473 743	5 477 573	6 473 743
Sum andre eiendeler	96 716 483	104 768 559	38 413 663

Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjent, ikke mottatte inntekter	217 389	162 200	112 963
---	---------	---------	---------

SUM EIENDELER	646 892 511	586 474 153	617 201 850
----------------------	--------------------	--------------------	--------------------

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Avsetning til naturskadefond	55 234 614	57 580 449	55 042 295
Avsetning til garantiordningen	2 361 056	2 415 215	2 361 056
Annen opptjent egenkapital	433 346 175	367 103 760	391 440 959
Andre fond	43 433 542	43 433 542	43 433 542
Sum opptjent egenkapital	534 375 387	470 532 966	492 277 852

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	7 338 493	23 207 200	22 937 261
Brutto erstatningsavsetning	35 485 169	53 310 384	53 874 357
Sum brutto forsikringsforpliktelser	42 823 662	76 517 584	76 811 618

Pensjonsforpliktelser	9 511 994	6 249 955	9 511 994
Forpliktelser ved periodeskatt	601 379	3 638 400	5 472 909
Forpliktelser ved utsatt skatt	1 849 387	3 575 659	1 849 387
Andre avsetninger for forpliktelser	0	0	637 432
Sum avsetninger for forpliktelser	11 962 760	13 464 014	17 471 722

Andre forpliktelser	56 179 632	24 096 590	28 640 219
Sum forpliktelser	56 179 632	24 096 590	28 640 219

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1 551 070	1 862 998	2 000 439
--	-----------	-----------	-----------

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	646 892 511	586 474 153	617 201 850
---	--------------------	--------------------	--------------------

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal
Endring i egenkapital

tall i kr	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	ny maing av netto ytelsesbasert pensjonsforpl./-	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.19	56 054 392	2 415 215	43 433 542	(23 571 154)	388 479 076	466 811 071
Periodens totalresultat	646 574				(11 010 154)	(10 363 580)
Egenkapital 30.06.2020	56 700 966	2 415 215	43 433 542	(23 571 154)	377 468 922	456 447 491
1.1.-31.12.2020						
Årets totalresultat	(1 012 097)	(54 159)		(821 686)	35 240 845	33 352 903
endring i vedtatt/utbetalt kundeutbytte					613 877	613 877
Til/fra andre fond					(8 500 000)	(8 500 000)
Egenkapital 31.12.2020	55 042 295	2 361 056	43 433 542	(24 392 840)	415 833 799	492 277 852
Periodens totalresultat	192 319				41 905 217	42 097 536
Til/fra andre fond						
Egenkapital 30.09.2021	55 234 614	2 361 056	43 433 542	(24 392 840)	457 739 015	534 375 387

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Kontantstrøm

tall i 1000 kr

	01.01.-30.09.21	01.01.-30.09.20	01.01.-31.12.20
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Innbetalte premier direkte forsikring	20	36 783	48 704
Utbetalte gjenforsikringspremier	-6 701	-5 131	-5 105
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir. forsikring	-21 888	-14 903	-18 495
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	-107	134
Betalte driftskostnader	5 056	-5 055	-23 038
Netto finansinntekter	19 826	9 935	14 271
Betalte skatter	-5 056	-3 734	-3 025
Utbetalte allmennyttige og skadeforebyggende tilskudd	-3 759	-10 259	-5 487
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-12 501	7 528	7 960
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	22	-128	-121
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	52 553	-11 335	-82 916
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	20 094	39 913	45 818
Netto kontantstrøm av eiendom	323	323	430
Netto kontantstrøm av driftsmidler	-671	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	72 321	28 772	-36 790
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Betaling av leieforpliktelser	-492	-473	-690
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	-134	-151	-198
Betalt utbytte	0	0	-2 720
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-627	-624	-3 608
Netto kontantstrøm for perioden	59 192	35 676	-32 437
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	59 192	35 676	-32 437
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	31 661	64 098	64 098
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	90 854	99 774	31 661
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd og kredittinstitusjoner	2 667	2 331	1 477
Kontanter og bankinnskudd *	88 187	97 443	30 184
Sum kontanter og kontantekvivalenter	90 854	99 774	31 661
* Herav bundet på skattetrekkskonto	1 854	1 830	1 836